E puys la dona estia ab les altres monges. E digue's la missa de

<sup>17</sup> Al margen derecho de la página, otra mano remarcando estas palabras.

quesqua placia a la prioressa. Ffenida la missa tot hom sen ua, e la monge roman en lo monestir ab les monges, e dolsament e benigna enseyenla, e la instruesquen ab dolsos amonestaments e paraules bones e suaus.

*Seguer se con se deu fer l'offici quant alcuna monge deu esser proffessa*

Lo dia que la monge deu fer professio posa hom les uestiduras nouelas quals ela deu uestir, el uel negra danant l'altar. Comense la missa, la qual fenida, lo bisba o lo preuera beneex les uestiduras el uel segons que'x sanguex.

*La benediccio de les uestiduras*

Adjutorium nostrum in nomine domini. R/. Qui fecit celum et terram.  
 V/. Domine exaudi oracionem meam. R/. Et clamor meus ad te ueniat.  
 V/. Dominus uobiscum. R/. Et cum spiritu tuo. Oremus. Visibilium et inuisibilium creator Deus adesto propicius ut hec indumenta santitatis effigiem ostendencia de super gracia tua irrigante benedixere et sanctificare digneris.

Altra oracio. Aperi domine oculos tue magestatis ad benedixendas has sororum uestes, ut que in ordinandis uestibus ueris suis placuerunt indumenta benedictionis tue seruare mereantur. Per dominum nostrum.

*E gitant aygua senyada diga:*

El benediccio Dei omnipotentis patris et filii et spiritus sancti descendat super has uestes. Amen.

*Benediccio del uel*

Adjutorium nostrum in nomine domini. R/. Qui fecit celum et terram.  
 V/. Domine exaudi oracionem meam. R/. Et clamor meus ad te ueniat.  
 V/. Dominus uobiscum. R/. Et cum spiritu tuo. Oremus.

Caput omnium fidelium deus et tocius corporis saluator hoc opimentum uelaminis quod famula tua propter tuum tueque genitricis beatissime uirginis Marie amorem suo capiti est impositura dextera tua sanctifica, et hoc quod per illud mistice datur intelligi, tua semper custodia corpore pariter et animo incontaminato custodiat, ut quando ad perpetuam santorum omnium remunerationem uenerit cum prudentibus et ipsa uirginibus preparata te perduente ad perpetue felicitatis nupcias intrare mereatur. Per dominum.

*E ab la aygua senyada digua:*

Et benediccio omnipotentis patris et filii et spiritus sancti descendat super hoc uelum, amen. Ffenida la bendicio, lo bisba ho lo preuera liura les uestiduras a la monge e diga. Soror accipe uestes has et hoc uelum in nomine domini, que perferas sine macula ante tribunal nostri Jhsu Xhsti cui flectitur omne genu celestium terrestrium et inferno-